
 
 

POSTANOWIENIE NR 114/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ciechanów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Ciechanów ustalonych 
postanowieniem Nr 3/2020 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Ciechanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3606, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6677, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 7011, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8598, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9564.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ciechanów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Ciechanów. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 

 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2340



Załącznik do postanowienia Nr 114/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Ciechanów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Baby, Bardonki, Grędzice, 
Kargoszyn, Mieszki-Atle, Mieszki-
Bardony, Mieszki-Różki, Mieszki 

Wielkie, Nużewko, Rzeczki, Rzeczki-
Gąski, Rzeczki-Orszyny, Rzeczki-Wólki 

Urząd Gminy Ciechanów, ul. Fabryczna 8, 
06-400 Ciechanów 

2 

Miejscowości: Baraki Chotumskie, 
Chotum, Gorysze, Józefowo, Julianowo, 

Kukleńszczyzna, Maliniak, Modełka, 
Modła, Nowa Wieś, Rajmundowo, Wola 

Pawłowska 

Szkoła Podstawowa w Chotumiu, Chotum 25, 
06-452 Ościsłowo 

3 

Miejscowości: Gołoty, Kownaty 
Wojnowe, Kownaty Żędowe, 

Niechodzin, Nużewo, Pęchcin, Pieńki 
Niechodzkie, Sokołówek 

Świetlica Wiejska w Kownatach Żędowych, 
Kownaty Żędowe 

ul. Ciechanowska 44, 
06-400 Ciechanów 

4 

Miejscowości: Borzymy, Gumowo, 
Kanigówek, Krupy, Krzyże, Rutki-

Begny, Rutki-Borki, Rutki-Bronisze, 
Rutki-Głowice, Rutki-Lenki, Rykaczewo, 

Ujazdowo, Ujazdówek 

Szkoła Podstawowa im. 11 Pułku Ułanów 
Legionowych, Gumowo 8, 

06-452 Ościsłowo 

5 Miejscowość: Chruszczewo 
Świetlica Wiejska w Chruszczewie, Chruszczewo 

ul. Młynarska 24, 
06-400 Ciechanów 

6 Miejscowości: Gąski, Rutki-Marszewice, 
Szczepanki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąskach, 
Gąski ul. Partyzantów 38, 

06-400 Ciechanów 

7 Miejscowości: Rydzewo, Wólka 
Rydzewska, Romanowo 

Świetlica Wiejska w Rydzewie, 
Rydzewo 22, 

06-400 Ciechanów 

8 Miejscowości: Niestum, Przążewo, 
Ropele 

Świetlica Wiejska w Przążewie, 
Przążewo 14A, 

06-400 Ciechanów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2340


	POSTANOWIENIE NR 114/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ciechanów na stałe obwody głosowania


		2024-02-21T11:39:39+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




